PROPRIA 12,00 Mês 382,61 365,00 4.380,00

3
SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  DE
IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
CANNON MAXIFY 

PROPRIA 12,00 Mês 385,50 370,00 4.440,00

VALOR TOTAL 56.520,00

Adjudicado para M P D DA SILVA SATINO inscrita no CNPJ/MF: 33.970.078/0001-98, pelo 
melhor valor de R$ 56.520,00  (cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte reais), em 
10/02/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS